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Circ. 105ter/2023 2024

Oristano, 06.02.2024

Ai Docenti del plesso di Scuola Primaria
Oristano

AlI’AA dell’area alunni
Loro indirizzi e-mail

Al Direttore S.G.A.

Sito — RE-Atti

Oggetto: Convocazione Consigli di Interclasse Oristano via Solferino, per le Operazioni
relative alle valutazioni del primo quadrimestre A.S. 2023-2024_Variazione 2

I Docenti della Scuola Primaria del plesso di scuola primaria di Oristano, via Solferino, sono
convocati negli orari e nelle date di seguito indicati con il seguente 0.d.g.

1. Scrutini 1° quadrimestre

Martedi 6 febbraio 2024 14:30
15:30
16:30

Mercoledi 7 febbraio 2024 14:30
15:30
16:30
17:30

Venerdi 9 febbraio 2024 14:30

2A
S5A
5B

1A
1B
3A
3B

4A

La variazione € resa necessaria e indispensabile in conseguenza dell’assenza giustificata della

coordinatrice della classe 4A.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Antonina Caradonna

(Firma autografa sostituite dall’indicazione a stampa del firmatario

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993)





